АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  01.02.2024                                                                                                      № 11
                                                            д. Шулма

О внесении изменений в постановление Администрации
Нелазского сельского поселения от 19.12.2023 № 153 «Об утверждении

сводной бюджетной росписи Нелазского сельского поселения
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 5 раздела III решения Совета Нелазского
сельского поселения от 18.12.2023 № 62 «О бюджете Нелазского сельского
поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,

Администрация Нелазского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Нелазского
сельского поселения от 19.12.2023 № 153 «Об утверждении сводной бюджетной
росписи Нелазского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и
2026 годов» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном

вестнике Нелазского сельского поселения», и размещению на официальном сайте
Администрации Нелазского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нелазского сельского поселения                             Т.Н. Морозова

Приложение
к постановлению Администрации
Нелазского сельского поселения
от 01.02.2024 № 11

«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Нелазского сельского поселения
от 19.12.2023 № 153
(приложение)

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ
НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2024 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Нелазского сельского поселения на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов:
Раздел,

подраздел
Код
главы ЦСР ВР

Сумма
Примечание

на 2024 год на 2025 год на 2026 год
Итого 0102 1 104 339,69 1 104 339,69 1 104 339,69

0102 814 9110000190 121 855 161,05 855 161,05 855 161,05
0102 814 9110000190 129 246 178,64 246 178,64 246 178,64
0102 814 9110000190 244 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Итого 0104 8 024 989,09 8 310 869,09 7 338 753,09
0104 814 1100100190 121 4 317 122,19 4 317 122,19 4 317 122,19
0104 814 1100100190 129 1 288 670,90 1 288 670,90 1 288 670,90
0104 814 1100100190 244 175 000,00 245 000,00 335 000,00
0104 814 1100100190 247 500 000,00 649 970,00 637 960,00
0104 814 1100100190 851 302 500,00 302 500,00 302 500,00
0104 814 1100100190 852 5 000,00 5 000,00 5 000,00
0104 814 1100100190 853 5 500,00 5 500,00 5 500,00
0104 814 1100172311 244 2 000,00 2 000,00 2 000,00
0104 814 1100220240 244 2 000,00 5 000,00 5 000,00
0104 814 1100320210 244 23 000,00 30 000,00 40 000,00
0104 814 1100400190 242 305 590,00 361 500,00 400 000,00
0104 814 9100090040 540 5 000,00 5 000,00 0,00
0104 814 9100090050 540 22 880,00 22 880,00 0,00
0104 814 9100090080 540 75 794,00 75 794,00 0,00
0104 814 9100090090 540 89 918,00 89 918,00 0,00
0104 814 9100090130 540 905 014,00 905 014,00 0,00

Итого 0106 46 384,00 46 384,00 0,00
0106 814 9400090070 540 46 384,00 46 384,00 0,00

Итого 0203 160 100,00 176 000,00 192 200,00
0203 814 9100051180 121 122 900,00 135 200,00 147 600,00
0203 814 9100051180 129 37 200,00 40 800,00 44 600,00

Итого 0310 612 000,00 20 000,00 30 000,00
0310 814 04006S1810 244 600 000,00 0,00 0,00
0310 814 0400723010 244 12 000,00 20 000,00 30 000,00

Итого 0409 3 799 671,27 0,00 0,00
0409 814 0200190120 244 3 799 671,27 0,00 0,00

Итого 0503 2 788 003,71 1 817 649,90 1 918 761,18
0503 814 1000226000 244 318 859,28 899 979,90 950 000,00

Раздел,
подраздел

Код
главы ЦСР ВР

Сумма
Примечание

на 2024 год на 2025 год на 2026 год
0503 814 1000326000 244 270 000,00 0,00 0,00
0503 814 1000326000 247 60 000,00 88 970,00 140 061,18
0503 814 10003S1090 247 774 700,00 774 700,00 774 700,00
0503 814 1000526000 244 50 000,00 50 000,00 50 000,00
0503 814 10006S1400 244 1 310 444,43 0,00 0,00
0503 814 1000726000 244 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Итого 0801 5 077 898,61 5 447 332,43 5 769 921,15
0801 814 0700101590 111 3 502 356,00 3 754 542,00 4 002 306,00
0801 814 0700101590 119 1 048 652,00 1 124 811,68 1 199 636,40
0801 814 0700101590 242 100 500,00 110 500,00 110 500,00
0801 814 0700101590 244 204 011,86 235 000,00 235 000,00
0801 814 0700101590 247 122 378,75 122 478,75 122 478,75
0801 814 0700101590 851 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Итого 1001 160 698,72 160 698,72 160 698,72
1001 814 9500081050 312 160 698,72 160 698,72 160 698,72

Итого 1003 42 000,00 42 000,00 42 000,00
1003 814 9500025540 321 42 000,00 42 000,00 42 000,00

Итого 1101 1 409 926,17 1 671 926,17 1 671 926,17
1101 814 0800120600 111 765 703,66 765 703,66 765 703,66
1101 814 0800120600 119 228 222,51 228 222,51 228 222,51
1101 814 0800120600 244 146 000,00 328 000,00 328 000,00
1101 814 0800120600 247 270 000,00 350 000,00 350 000,00

Итого 1403 1 083 100,00 0,00 0,00
1403 814 5260000000 521 1 083 100,00 0,00 0,00

Итого 24 309 111,26 18 797 200,00 18 228 600,00
Условно утверждаемые расходы Х 462 500,00 918 600,00
ВСЕГО 24 309 111,26 19 259 700,00 19 147 200,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
Нелазского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:

Код по КИВФ Сумма, руб. Примечаниена 2024 год на 2025 год на 2026 год
1 2 3 4 5

01050201100000610 0,00 0,00 0,00
ИТОГО 0,00 0,00 0,00